
保存版
無料体験学習
無料学習相談申込書
まず、お電話・電子メール（携帯メール）・ファックス等で無料学習相談の御予約
をお願いいたします。無料学習相談では、どのような学習をしたいか、現在どの
ような学習状況なのかをうかがい、その上で無料体験学習（70分×2回）を受講
していただきます。

◆学習相談の際には、採点済みテスト問題と答案など、できる限り状況のわかる
資料をお持ちくださるようお願い申し上げます。
◆学習相談と無料体験学習終了後、入会、受講の勧誘は一切致しません。
◆生徒が混雑しているときには、1週間以上、お待ちいいただく場合があります
が、お気軽にお申し込み下さい。
◆この申込書は保存していただければ、いつでもお使いいただけます。但し、こ
れまで開智セミナーで無料体験学習授業を受けたことのない生徒に限ります。

03-3318-6530
杉並区成田東4-34-15昭電社ビル2F

小学生から難関大学受験まで

FAX 03-3318-6534

パロス個別指導システムの開智セミナー
地域で20年の信頼と実績

　しつこい勧誘は一切致しません。
安心してお申し込み下さい。

　個人情報の取り扱いについて：
ご記入いただきました内容につき
ましては、お申し込み事項につい
てのご連絡のみに使用し、他の目
的には一切使用いたしません。

●お名前 ●保護者ご芳名

●ご住所

　携帯電話

●電話番号

時～　　時頃

時～　　時頃

ご自宅電話 時～　　時頃

●メールアドレス　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

●現在の学習状況や今後の目標など

※携帯でもご自宅でも、日中～夕方連絡が取れる方をご記入ください。
※ご連絡を差し上げても差し支えない時間帯があればご記入ください。

※携帯でもご自宅でも、日中～夕方連絡が取れる方をご記入ください。
※ご連絡を差し上げても差し支えない時間帯があればご記入ください。

携帯からも
お申し込み
いただけます。
ご連絡先を
メールで
お知らせ
ください。

info@kaichiweb.com


